
Contacto

Teléfono +034 967243882
Correo Electrónico s.quilez@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02001) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1250590F 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2023 a
las 18:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Cultural Albacete de la Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5200301I
Sitio Web https://www.teatrocirco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2023-Abengibre-El niño de la Era y su grupo-Homenaje a Paco de Lucía 2ª parte

Presupuesto base de licitación
Importe 770 EUR.
Importe (sin impuestos) 700 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALEJANDRO TORRES CANTON
NIF 06248809P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE ES

https://www.teatrocirco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 770 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LOk5oNfSWO7yoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 361148 |  2023-000999720 | Fri, 15 Dec 2023 18:33:28:063 CET 170266134466490186UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LOk5oNfSWO7yoM4us5k4vw%3D%3D

